
 

Viale Cesare Verani  n. 7 -  02100 Rieti -   0746.491589 - sito web http://www.usp-rieti.it  

Email: usp.ri@istruzione.it  PEC: uspri@postacert.istruzione.it        

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio IX – Ambito territoriale di Rieti 

IV U. O.  Personale A.T.A ed Educativo- Pensioni- Concorsi 

           
 

 

                                                                       
                          

IL DIRIGENTE 

 
VISTO  i1 CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 

educativo ed ATA per gli anni scolastici 2019/2020 — 2020/2021 —2021/2022  sottos-
critto definitivamente in data 8 luglio 2020; 

 
VISTA  la nota prot. n° 18372 del 14/06/2021 con la quale il Ministero dell’Istruzione ha forni-  

     to indicazioni n merito alle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale     
     docente, educativo ed ATA, ai sensi del CCNI sottoscritto in data 08/07/2020, per I’A.S.  

      2021/2022; 

 

ESAMINATE le domande di utilizzazione o di assegnazioni provvisorie prodotte dal perso- 

              nale ATA con contratto di lavoro a tempo indeterminato per l’a.s. 2021/2022 

 

VISTE le graduatorie provvisorie delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie 
riguardanti il personale Ata per l’a.s. 2021/22, pubblicate con nota prot. 4421 del 
13.08.2021; 

 

 ESAMINATI i reclami pervenuti;  

DISPONE 

 

        l’approvazione in via definitiva e la pubblicazione in data odierna sul sito http://www.usp-
rieti.it delle graduatorie relative alle utilizzazioni ed alle assegnazioni provvisorie 
provinciali ed interprovinciali del personale A.T.A. per l’a.s. 2021/2022, come da allegati 
che costituiscono parte integrante del presente decreto.  

 

        Avverso il presente provvedimento gli interessati, così come previsto dall’art. 20 
dell’ipotesi di C.C.N.I. di cui in premessa, possono esperire le procedure previste dagli 
artt. 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità 
definitiva), 136, 137, e 138 del C.C.N.L. del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in 
materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 
della legge 4 novembre 2010 n. 183 

 

                                                                 Il DIRIGENTE 

                                                                  Michele Donatacci                                                                                                                

                                                                                                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                  ai sensi del CAD e normative connesse 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio IX – Ambito territoriale di Rieti 

IV U. O.  Personale A.T.A ed Educativo- Pensioni- Concorsi 

http://www.usp-rieti.it/
mailto:segrcsa.ri@istruzione.it
mailto:uspri@postacert.istruzione.it
http://www.usp-rieti.it/
http://www.usp-rieti.it/


 

Viale Cesare Verani  n. 7 -  02100 Rieti -   0746.491589 - sito web http://www.usp-rieti.it  

Email: usp.ri@istruzione.it  PEC: uspri@postacert.istruzione.it        

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio IX – Ambito territoriale di Rieti 

IV U. O.  Personale A.T.A ed Educativo- Pensioni- Concorsi 

 

GRATORIA DEFINITIVA 

ASPIRANTI ALLE UTILIZZAZIONI NELLA SEDE DI PRECEDENTE TITOLARITA’ –  

A.S 2021/2022 

 
       PROFILO PROFESSIONALE:           COLLABORATORE SCOLASTICO 

 
 Cognome e Nome Data nascita Scuola titolarità al 

01/09/2021 

punteggio NOTE 

1 GALGANI ANNA MARIA 02/08/1965 IIS SAVOIA-RIETI 362  

2 BENTIFECE ANTONELLA 02/10/1958 IO AMATRICE 350  

3 CAPRIOLI ANGELO 17/11/1958 IPSSEOA- RIETI 268  

4 LELLI ROSALIA 26/12/1961 IPSSEOA- RIETI 162 Prec. per età 

5 CALVANI MORENA 18/03/1965 LICEO  CLASSICO 

SCIENTIFICO L. ROCCI 

162  

6 SULIS MARIA GABRIELLA 26/02/1961 IC FARA SABINA 32 Prec. per età 
7 BACCI PAOLA 27/02/1963 IIS SAVOIA RIETI 32 Prec. per età 
8 COLANGELI MARIELLA 06/08/1965 IIS ROSATELLI-RIETI 32 Prec. per età 
9 PETRELLI ALESSANDRA 02/11/1967 IPSSEOA-RIETI 32 Prec. per età 

10 GIAGNORIO PATRIZIA 20/11/1967 IC TORRI 32 Prec. per età 
11 MEI LUIGINA 10/07/1968 IPSSEOA-RIETI 32 Prec. per età 
12 D’ANTONI SABRINA 09/12/1969 IPSSEOA-RIETI 32 Prec. per età 
13 SANTARSIERO SABRINA 03/04/1970 IPSSEOA- RIETI 32  

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

ASPIRANTI ALLE UTILIZZAZIONI PERCHE’ TRASFERITI D’UFFICIO A.S. 2021/2022 

 
       PROFILO PROFESSIONALE:           COLLABORATORE SCOLASTICO 

 
 Cognome e Nome Data nascita Scuola titolarità al 

01/09/2021 

punteggio NOTE 

1 ANGELUCCI NADIA 30/01/1964 IC FARA SABINA 130 precedenza 
ccni 

2 MARCHETTI RENATA 14/01/1965 IC FARA SABINA 109 precedenza 

ccni e per 
età 

3 RENZI ALESSANDRA 31/08/1968 I.I.S. "ALDO MORO"- P. 

CORESE 

109 precedenza 

ccni 

4 EMILI PATRIZIA 27/05/1964 IO MAGLIANO 85 precedenza 

ccni 

5 CORTESI ANNA ROSA 21/04/1958 IC FARA SABINA 103 precedenza 
ccni 

6 FABI SANDRA 09/07/1964 IO MAGLIANO 134  

7 VINCENZI MARISTELLA 26/06/1964 IO MAGLIANO 94  

8 BUZZI DANILO 30/07/1966 IO MAGLIANO 91  

9 BUZZI FERDINANDO 18/02/1964 IO MAGLIANO 88  

10 PIZZONE MAURO 02/09/1961 IO MAGLIANO 86  

 

http://www.usp-rieti.it/
mailto:segrcsa.ri@istruzione.it
mailto:uspri@postacert.istruzione.it


 

Viale Cesare Verani  n. 7 -  02100 Rieti -   0746.491589 - sito web http://www.usp-rieti.it  

Email: usp.ri@istruzione.it  PEC: uspri@postacert.istruzione.it        

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio IX – Ambito territoriale di Rieti 

IV U. O.  Personale A.T.A ed Educativo- Pensioni- Concorsi 

 

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

ASPIRANTI ALLE ASSEGNAZIONI PROVV. TITOLARI IN PROVINCIA- A.S. 2021/2022 

 
      PROFILO PROFESSIONALE:           ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

 
 Cognome e Nome Data nascita Scuola titolarità dal 

01/09/2021 

punteggio NOTE 

1 BOCCACCI GIULIANA 16/04/1958 IIS C. JUCCI-RIETI 24  

 

 
 PROFILO PROFESSIONALE:           COLLABORATORE SCOLASTICO 

 
 Cognome e Nome Data nascita Scuola titolarità dal 

01/09/2021 

punteggio NOTE 

1 PIERMARINI CRISTINA 27/11/1967 LICEO SCIENT. ROCCI-P. 

CORESE 

24 precedenza 
ccni 

2 D’ALFONSI SILVIA 15/11/1957 IO AMATRICE 24 Prec. per età 
3 DI TOMMASO MARISA 10/05/1958 IC MINERVINI-SISTI-RIETI 24 Prec. per età 
4 CARDELLINI ERNESTA 16/11/1962 IC PASCOLI-RIETI 24 Prec. per età 
5 MORI DANIELA 01/01/1964 IC FARA SAB. 24 Prec. per età 
6 TOSONI MARINA 16/06/1964 IO MAGLIANO 24 Prec. per età 
7 ARCANGELI MARIA LUISA 23/11/1964 LICEO SCIENT. ROCCI-P. 

CORESE 

24 Prec. per età 

8 ANZIDEI FIORELLA 10/12/1964 IPSSEOA-RIETI 24 Prec. per età 
9 BOCCACCI FENISIA 21/10/1965 IC ALDA MERINI-RIETI 24 Prec. per età 

10 DURANTI ALBERINA 03/12/1965 IO MAGLIANO 24  

 

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

ASPIRANTI ALLE ASSEGNAZIONI PROVV.    TITOLARI IN  ALTRA PROVINCIA-  

A.S. 2021/2022 

 
       PROFILO PROFESSIONALE:           COLLABORATORE SCOLASTICO 

 
 Cognome e Nome Data nascita Scuola titolarità dal 

01/09/2021 

punteggio NOTE 

1 DE MARCO ROBERTA 17/11/1956 LICEO SCIENTIFICO 

“AVOGADRO” -ROMA 

24  

2 BALDACCI BARBARA 07/12/1979 IPSAR-IPSSEOA 

PALOMBARA SAB. (RM) 

24  

                                                                        

 

http://www.usp-rieti.it/
mailto:segrcsa.ri@istruzione.it
mailto:uspri@postacert.istruzione.it


 

Viale Cesare Verani  n. 7 -  02100 Rieti -   0746.491589 - sito web http://www.usp-rieti.it  

Email: usp.ri@istruzione.it  PEC: uspri@postacert.istruzione.it        

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio IX – Ambito territoriale di Rieti 

IV U. O.  Personale A.T.A ed Educativo- Pensioni- Concorsi 

 

 

 

ELENCO ESCLUSI DALLE ASSEGNAZIONI PROVVISORIE A.S. 2021/2022 

 

 
PROFILO PROFESSIONALE:                   ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

 
 Cognome e Nome Data nascita Scuola titolarità dal 

01/09/2021 

NOTE 

1 SANVITO MARCO 03/02/1963 IIS “ PRINCIPESSA DI 

NAPOLI” -RIETI 

Mancanza 
requisito 

 

 
       PROFILO PROFESSIONALE:           COLLABORATORE SCOLASTICO 

 

 Cognome e Nome Data nascita Scuola titolarità dal 

01/09/2021 

NOTE 

1 
VENTURA BERNARDINA 11/11/1959 IO BORGOROSE 

Ex LSU- non 

previsto dal 

CCNI 

2 
FILIPPI NATALINA 25/12/1960 IO BORGOROSE 

Ex LSU- non 
previsto dal 

CCNI 

3 
SALUSEST PAOLA 14/10/164 IC LEONESSA 

Ex LSU- non 
previsto dal 

CCNI 
4 

CORRADETTI FRANCA 15/04/1970 IO BORGOROSE 
Ex LSU- non 
previsto dal 

CCNI 
5 

PELLEGRINO CATIA 27/08/1968 IC BASSA SABINA 
Ex LSU- non 

previsto dal 
CCNI 

6 
VILLANI LUISA 21/06/1967 

I.C. FALCONE-

BORSELLINO-ROMA 

Ex LSU- non 

previsto dal 
CCNI 

 

 

 

                                                                        Il DIRIGENTE 

                                                                        Michele Donatacci 

 
                                                                                                           Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                            ai sensi del CAD e normative connesse 

 

 

http://www.usp-rieti.it/
mailto:segrcsa.ri@istruzione.it
mailto:uspri@postacert.istruzione.it

		2021-08-18T14:49:59+0200
	protocollo




